
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

        

РЕШЕНИЕ 

 

         

13 декабря 2022 года №07/01 -РСД 
 
 

О  внесении  изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 

от 27.09.2022года №01/05-РСД  

 

 

    В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве» ( в редакции Закона города Москвы от 29 ноября 2017 года 

№52), части 9 статьи 5 главы 2 Устава муниципального округа Зюзино в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

   1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 27.09.2022года №01/05-РСД «Об утверждении состава и 

председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино в городе Москве, состава депутатов Совета депутатов  в 

комиссиях по охране прав детей ОСЗН и по делам несовершеннолетних и 

защите их прав района Зюзино». 

   1.1. Пункт 2 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

 «2. Комиссия по развитию муниципального округа 

 Председатель комиссии: Зимина С.Н. 

 Члены комиссии: Колесникова Л.А., Деревянко И.Г., Каменова Р.Х., 

Раззакова Е.А.». 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в сети интернет- munzuzino.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

4. Опубликовать состав постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино в городе Москве с учетом внесенных 

настоящим решением изменений на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в сети Интернет. 

5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л. 

 

Глава муниципального округа 

Зюзино                                                                        В.Л.Шатова 


